technologiškai atraminė sienutė skirta sulaikyti šlaitą įrengiant rezervuarą ir nukasamas arba
užkasamas gruntas sklypo ribose pagal ESO reikalavimus įvadiniam kabeliui įrengti.

2. Vadovaujantis šio susitarimo l punkte nevykdomų darbų kaina sudaro - 50 820,92
(Penkiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt eurų 92 et) eurų su PVM, vykdomų
papildomų darbų kaina 167 973,59 (Vienas šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni
šimtai septyniasdešimt trys eurai 59 et) euras su PVM.

3. Pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 24 214 342,59 (Dvidešimt keturi
milijonai du šimtai keturiolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt du eurai 59 et) eurus, iš
kurių PVM sudaro 4 202 489,21 (Keturi milijonai du šimtai du tūkstančiai keturi šimtai
aštuoniasdešimt devyni eurai 21 et) eurai.

4. Faktiškai atliktų Darbų priėmimą ir atsiskaitymą vykdyti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir
terminais.

5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
6. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną